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TAG MED THE SCANDINAVIAN DELEGATION OF FAMILY PHYSICIANS TIL 

THE AMERICAN ACADEMY OF FAMILY PHYSICIANS’ ANNUAL SCIENTIFIC ASSEMBLY 

PHILADELPHIA  

17. – 20. OKTOBER 2012 

 

 

 

Philadelphia eller ”Philly” i staten Pennsylvania. USA’s første hovedstad og byen hvor USA blev født d. 4. juli 

1776. 

I Independence Hall på Chestnut Street, blev uafhængighedserklæringen underskrevet og senere, i 1787, 

blev USA’s forfatning skrevet. Derfor står byen meget centralt i den amerikanske bevisthed og har mange 

museer og institutioner, der understreger byens historiske betydning. 

Liberty Bell Pavillion på Market Street er amerikanernes symbol på frihed. Frihedsklokken ringede om 

budskabet om USA’s selvstændighed d. 4. juli 1776. Dengang hang klokken i Independence Hall, men blev 

flyttet i forbindelse med 200-års jubilæet. 

Udover det historiske, byder Philadelphia desuden på mange teatre, musiksteder, shopping og masser af 

gode spisesteder !  
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REJSEFORSLAG 

 

Kombiner turen til Philadelphia med et stop i New York – byen der aldrig sover ! 

 

Afrejse fra København d 13. oktober med British Airways til New York. 

3 overnatninger på COSMOPOLITAN TRIBECA HOTEL. Videre til Philadelphia d. 16. oktober. 

5 overnatninger på PALOMAR HOTEL og hjemrejse søndag d. 21. oktober 2012. 

 

Priser fra DKK 28.295,- for delegeret og ledsager i delt dobbeltværelse fra DKK 8.895,- 

 

Ønskes der et billigere alternativ i Philadelphia, kan vi i stedet tilbyde et 3 stjernet hotel COMFORT INN 

DOWNTOWN og priserne vil da være. 

 

Fra DKK 17.125,- for delegeret og DKK 7.865,- for ledsager i delt dobbeltværelse. 

 

Priserne inkluderer: 

 Flyrejse København-New York/Philadelphia-København med British Airways på økonomiklasse 

 Flyrejse med USAir New York-Philadelphia på økonomiklasse 

 Flyskatter og afgifter kendt pr 11. Januar 2012  

 3 overnatninger på Cosmopolitan Tribeca i New York 

 5 overnatninger på Palomar Hotel eller Comfort Inn Downtown i Philadelphia 

 Lokale skatter 

 EU Ansvarsrisikoforsikring 

 

Rejsen kan naturligvis kombineres med kør’ selv ferie. Kontakt rejsebureauet for tilbud. 

 

For den travle kan vi tilbyde: 

Afrejse fra København d 16. oktober med British Airways. 5 Overnatninger på 4 eller 3 stjernet hotel i 

Philadelphia og hjemrejse d 21. oktober. 

 

3 stjernet hotel: Priser fra DKK 10.995,- for delegeret og DKK 6.855,- for ledsager i delt dobbeltværelse 

4 stjernet hotel: Priser fra DKK 22.225,- for delegeret og DKK 7.865,- for ledsager i delt dobbeltværelse 

 

Hotelbeskrivelse 

COSMOPOLITAN TRIBECA*** 

Hyggeligt hotel beliggende på Lower Manhattan i gå-afstand til SoHo, Brooklyn 

Bridge og Chinatown. Der findes masser af butikker og restauranter tæt ved 

hotellet. Forholdsvis små værelser, men godt indrettede med værdiboks og gratis 

internetadgang. 

 

PALOMAR PHILADELPHIA**** 

Elegant butique hotel (Kimpton kæden)  beliggende i det centrale Philadelphia. 

Der bydes på Wine-Hour hver eftermiddag. 

 

COMFORT INN DOWNTOWN PHILADELPHIA*** 

3 stjernet hotel beliggende i ”old town” ca 500 m fra Independence 

National Historic Park. Hotellet har lobbybar, breakfast room, hvor der bydes på  

continental breakfast. 


